WACKER
NEUSON
all it Takes!

ET90

Konvencni pasové rypadio
Vykon a ucinnost

Spotreba paliva rypadla ET90 je az o 20 procent nizsi nez u
srovnatelnych modell - to znamena vyrazné snizeni provoznich
naklad(. V akci soutasné boduje diky vynikajicimu vykonu
motoru a hydrauliky. Tato G¢inna kombinace prinasi prvotridni silu
hloubeni a az 0 20 % vySSi trhaci silu. Ekonomicky hydraulicky
systém Load - Sensing naproti tomu umozZznuje jemné ovladani
pohybU ramene pfi souCasné piném vykonu ostatnich funkci. At
uz jde o silu nebo o presnost — ET 90 je presné to pravé rypadlo
pro kazdé vyuziti.

Hlavni prednosti
= \/ykonny pohon s LUDV

m Prestavitelny vyloznik

3-bodova kinematika

m Vice pohodli v kabiné

AZ 4 dalsi fidici okruhy z vyroby

Technické udaje

Hydraulika
Pracovni tlak hydrauliky 300,0 BAR
Hydraulické cerpadlo Cerpadlo s promé&nnym objemem
Dopravované mnozstvi 176,0 I/min
Dopravované mnozstvi max. 180,0 I/min
Objem nadrze 92,0L

mechanické udaje o vykonu
Jizdni rychlost 5,0 km/h

mechanické udaje

Délka 7.139,0 mm
Sitka 2.250,0 mm
Vyska 2.562,0 mm
Provozni hmotnost (min.-max.) 8.710,0 - 10.506,0 KG
Hloubka kopani (max.) 4.679,0 mm

Spalovaci motor
Chlazeni Vodni chlazeni

Typ motoru Naftovy motor

Valce 4,0

Zdvihovy objem 2.799,0 CM3
Naklon max. 30,0°

Typ paliva HVO EN15940
Jmenovity vykon 55,4 kW
Jmenovité otacky 2.300,0 1/min
Provozni vykon 55,4 KW
Jmenovité otacky 2.400,0 1/min

Kapacita baterie (jmenovita hodnota) 88,0 Ah

Vyrobce motoru Perkins

Oznaceni motoru 904J-E28T

Enviromentalni parametry

Zvukovy vykon LWA, garantovany 98,0 dB(A)

Podvozek

Pracovni tlak hydrauliky 240,0 BAR

Preprava a skladovani

Prepravni hmotnost 8.348,0 KG

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Rozméry
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Vyska s kabinou

Vyska planyrovaci radlice

Celkova vyska s vystraznym majakem

Sitka nastavby

Sitka kabiny

Sitka podvozku

Sitka planyrovaci radlice

Prepravni délka kratka nasada Izice
Prepravni délka dlouh& nasada IZice

Hloubka vykopu max., kratka nasada Izice
Hloubka vykopu max., dlouha nasada IZice
Max. hloubka vpichovani, kratka nasada Izice
Max. hloubka vpichovani., dlouha nasada Izice
Max. vyska vpichovani, kratka nasada Izice
Max. vyska vpichovani, dlouha nasada IZice
Vysypna vyska max., kratka nasada IZice
Vysypna vySka max., dlouha nasada IZice
Rypaci polomér max., kratk& nésada Izice
Rypaci polomér max., dlouha nasada Izice
Dosah na zemi max., kratka nasada IZice

Dosah na zemi max., dlouha nasada |Zice

Polomér otaceni zadé

Polomér otaceni zadé se zadnim zavazim

Max. pFesazeni vylozniku (na stfed IZice prava strana)

Max. presazeni vylozniku (na stfed Izice leva strana)
Stohovaci vyska max. (planyrovaci radlice nad rovinou terénu)
Serezavaci hloubka max. (planyrovaci radlice pod rovinou terénu)
Délka podvozku

Uhel natoceni max. (systém ramene doleva)

Uhel natogeni max. (systém ramene doprava)

Sitka past

Polomér vylozZniku stred

Polomér vyloZniku vpravo
Polomér vylozniku vievo

o1, %

Jednodilny vyloZnik
2.562 mm

501 mm
2.744 mm

2.006,9 mm
1.000 mm
2.250 mm
2.250 mm
7.117 mm

7.139 mm
4.325 mm

4.625 mm
3.192 mm

3.474 mm
7.322 mm

7.529 mm
5.066 mm

5.272 mm
7.331 mm

7.620 mm
7.179 mm

7.474 mm
1.583 mm

1.655 mm
705 mm

683 mm
479 mm
518 mm
2.826 mm
67 °

63 °

450 mm
2.503 mm

2.427 mm
1.969 mm

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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B4

Prestavitelny vyloznik
2.562 mm

501 mm
2.744 mm

2.017 mm
1.000 mm
2.250 mm
2.250 mm
6.468 mm

6.690 mm
4.379 mm

4.679 mm
3.198 mm

3.456 mm
7.931 mm

8.196 mm
5.674 mm

5.940 mm
7.596 mm

7.889 mm
7.463 mm

7.751 mm
1.583 mm

1.655 mm
705 mm

683 mm
479 mm
518 mm
2.826 mm
67 °

63 °

450 mm
2.840 mm

2.759 mm
2.280 mm
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